АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «  07 »  февраля 2013 г.      № 06

О внесении изменений в Порядок
санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств
бюджета МО «Котлас» и администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета МО «Котлас»

В целях организации работы Отдела казначейского исполнения бюджета

Финансового управления МО «Котлас», руководствуясь пунктом 10.2 Положения о
Финансовом управлении МО «Котлас», утвержденного решением Собрания депутатов
МО «Котлас» от 27.10.2011 № 237-491-р:

1. Абзац 1 пункта 3 Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета МО «Котлас» и администраторов источников
финансирования дефицита бюджета МО «Котлас», утвержденного распоряжением
Финансового управления МО «Котлас» от 22.09.2011 г. № 37, изложить в следующей
редакции:

«3. Работник Отдела казначейского исполнения бюджета Финансового управления
(далее – Отдел казначейского исполнения бюджета) в течение двух рабочих дней со дня
представления Получателем (Администратором) платежного документа в Отдел
казначейского исполнения бюджета проверяет:».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте в сети Интернет и  вступает в силу с 01.03.2013 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации МО «Котлас»,
начальник Финансового управления МО «Котлас» Т.В. Доровская